
 

Agregatas yra inžinerinių paslaugų įmonė, ikūrta 1989 m., ir turinti didelę kietojo biokuro, pašarų gamybos bei atliekų 
utilizavimo technologijų patirtį. Pagrindinė įmonės veikla yra būgninių džiovyklų gamyba bei medienos granulių, briketų 
gamybos linijų įrengimas. Agregatas nuolat tobulina savo technologijas, kuria inovacijas, diegia laiko patikrintus 
technologinius sprendimus, skirtus atliekų perdirbimo ir kietojo biokuro gamybos verslui.  

Šiuo metu darbui mūsų biure Vilniuje ieškome: 

PROJEKTŲ INŽINERIAUS (-ĖS) 
 Darbo pobūdis 

• Gamybos vadyba:  
- Biomasės perdirbimo įrengimų brėžinių ruošimas;  
- Komplektuojančių dalių užsakymai; 
- Inžinerinė  priežiūra įrangos gamybos vietoje. 

 

• Projektų vadyba: 
- Technologinių linijų išdėstymo planų ir įrangos specifikacijų ruošimas; 
- Įmonės atstovavimas santykiuose su projektuojančiomis organizacijomis; 
- Inžinerinė priežiūra įrangos montavimo vietoje (komandiruotės). 

Reikalavimai 

• Aukštasis universitetinis išsilavinimas (VDU žemės ūkio inžinerijos fakultetas); 
• Darbo su braižybos programine įranga įgūdžiai (AutoCAD, AutoDESK ar kt.); 
• Praktinio inžinerinio darbo su technologine įranga patirtis – privalumas. 

Mes jums siūlome 

• Konkurencingą atlyginimą 
• Darbo vieta patogioje ir profesionalioje darbo aplinkoje 
• Visas darbui reikalngas priemones 
• Puikias karjeros galimybės stabiliai besivystančioje įmonėje 

 

Mūsų kontaktai 

Tel. 8 672 64564 el.p. agregatasuab@gmail.com. Kontaktinis asmuo: Oksana Grybienė 

UAB „AGREGATAS“ J. Kubiliaus g. 6, Vilnius www.drumdryers.eu 

 
 


